РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.01.2021                                                                                           №   6-п

«Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Катангский район»
от 19.05.2017 г. № 121-п».

Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», в связи с прекращением деятельности муниципального унитарного предприятия «Ербогаченское», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу Постановление № 121-п от 19.05.2017 года администрации муниципального образования «Катангский район» «Об установлении тарифов на услуги по доставке, заготовке дров осуществляемых муниципальных  унитарным предприятием «Ербогаченское»».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район» и на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»                                                                               С.Ю. Чонский

[bookmark: _GoBack]